
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 7

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

763263 11.83 332 1 481 07.95 141 3

633291 05.56. 293 4 433 09.46 129 10

653188 05.50 275 10 397 10.95 147 10

797897 10.84 289 5 429 04.71 123 8

729552 10.84 304 3 429 05.50 134 6

633293 08.52 291 3 439 10.96 140 4

000000 01.00 12.64 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 43 1784 26 2608 814 41
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

11.11.12

16:00 Uhr

Bayern

290

Bayernliga

Moosburg
Stadtwaldstrasse 15a
14:00 Uhr

437

9105299

444

415

297

283

438

412

419

9105294

Efremidis Maria

Benesch Kreszenzia

Hager Laura

Kleilein Gisela

9105305

9023627140

310

275

078183

9019080

9105295

296

X

SKC Rot-Weiß Moosburg I. DJK Ingolstadt II.

X

Süss Claudia

Pichlmeier Gusti

Horak Barbara

Michaelis Kristin

GesamtVollAbräumen

149

140

122

Kastl Eva

Kastl Marile

0

Loncarevic Mira

Adler Kim-Somine

Benesch Michaela

125

148

824 25651751

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


